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15691569 Pécs-Kaposvár-Ajka

Km Km ÉNYKK Zrt.1 717 713 715 718 716 4 2 714
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135,5 138,9
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141,8 145,6
149,0 152,8
158,5 162,3
159,5 163,3 0,0
160,0 163,8 0,5
160,0 163,8 0,5

0,0
1,3
5,6
7,7
7,7

161,9 165,7
165,5 169,3
167,1 170,9
169,8 173,6
174,7 178,5
188,2 192,0
188,2 192,0
192,5 196,3
204,2 208,0
209,4 213,2
211,4 215,2
213,8 217,6
215,6 219,4
222,1 225,9

Pécs, aut. áll. D F
Pécs, Uránváros aut. áll. C A
Szentlőrinc, bükkösdi elág. [8] C C

Kaposvár, Berzsenyi u. felüljáró E C
Kaposvár, aut. áll. (Városliget) F B
Kaposvár, aut. áll. (Városliget) D F
Kaposvár, Berzsenyi u. felüljáró C A

Somogyjád, aut. vt. C C
Osztopán, felső C C
Somogyvár, Gyógypedagógiai Intézet C C
Öreglak, posta C C
Nikla, táskai elág. C C
Csömend, aut. vt. E C

Marcali, aut. áll. bej. út F C
Marcali, aut. áll. F B
Marcali, aut. áll. D F
Marcali, aut. áll. bej. út C F

Kéthely, kh. C A
Balatonújlak, posta C C
Balatonkeresztúr, templom C C
B.szentgyörgy, Berzsenyi u. 57. C C
Keszthely, Egyetem, kollégium C C

Keszthely, aut. áll. bej. út E C
Keszthely, aut. áll. F B
Keszthely, aut. áll. D F
Keszthely, aut. áll. bej. út C A
Keszthely, Bercsényi u. C C
Keszthely, hévízi elág. [3] E C
Hévíz, aut. áll. F B
Hévíz, aut. áll. D F

Keszthely, kórház C A
Gyenesdiás, takarékp. C C
Vonyarcvashegy, vá. bej. út C C
Balatongyörök, bej. út C C
Balatonederics, bej. út E C
Tapolca, aut. áll. F B
Tapolca, aut. áll. D F
Zalahaláp, aut. vt. C A
Nyirád, ford. C C
Szőc, bej. út C C
Halimba, Petőfi u. C C
Ajka(Padragkút), felső C C
Ajka(Padragkút), posta E C
Ajka, aut. áll. F B
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Az 1, 4, 2 sz. járatot a DDKK Zrt. közlekedteti. \ tanév tartama alatt a hetek utolsó munkanapján, kivéve XII.28-án 

/ tanév tartama alatt a hetek első munkanapját megelőző napon, kivéve XII.26-án + a hetek első iskolai előadási napját megelőző munkaszüneti napon 


